Nr KZ1A/00068346/9, na której znajduje się część garażu murowanego, usytuowanego  
          na nieruchomości przy ul. Złotej 37b w Kaliszu, stanowiącej własność  Miasta Kalisza. 

§ 2 

1. Ustala się:  
1) wartość udziałów w prawie własności gruntów, opisanych w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2  na kwotę  

141.507,10  ( słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy pięćset siedem złotych 10/100), 
2) wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości opisanych w § 1 ust. 2 na kwotę 

56.884,00 zł  ( słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100 ). 
2.Nieruchomości będące przedmiotem zamiany na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 i 10a oraz 
    art.29 ust.5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.z 2011 r.  
    Nr 177,poz.1054 z późn.zm.)  zwolnione są z podatku VAT.  
3.Różnica wartości zamienianych nieruchomości wynosi 84.623,10 zł (słownie: osiemdziesiąt 

cztery tysiące sześćset dwadzieścia trzy złote 10/100). 

§ 3 

Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokóle rokowań. 

§ 4 

Ustala się, że koszty  przygotowania nieruchomości  do zamiany w kwocie  879,45 zł (słownie: 
osiemset siedemdziesiąt dziewięć  złotych 45/100) poniesie Kaliska Spółdzielnia Mieszkaniowa  
Lokatorsko-Własnościowa w Kaliszu, natomiast koszty sądowe strony poniosą  stosownie do 
nabywanego prawa, a koszt sporządzenia umowy  zamiany  strony poniosą po połowie. 

§ 5 

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie